
Bur n. 48 del 11/06/2010

(Codice interno: 224950)

CONSORZIO VENEZIA NUOVA, VENEZIA
Ordinanza n. 1 del 28 maggio 2010

Estratto ordinanza di svincolo dell'indennità di esproprio(ex art. 26 del D.PR. 8.06.2001, n. 327). Marginamenti
Lagunari. Ricalibratura dell'argine destro del fiume Brenta - 1° stralcio." (OP/442).

"Marginamenti Lagunari. Ricalibratura dell'argine destro del fiume Brenta - 1° stralcio." (OP/442) - ORDINANZA DI
SVINCOLO DELL'INDENNITA' DI ESPROPRIO N° 1/2010 (ex art. 26 del D.PR. 8.06.2001, n. 327) Prot. n. 17204 del  28
maggio 2010

Il Consorzio Venezia Nuova, Concessionario del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti - Magistrato alle Acque di
Venezia, giusta atti attuativi del 24.10.2002 e del 18.12.2002 rispettivamente n.7962 e n.7980 di rep. alla Convenzione
04.10.1991 n. 7191 di rep., nell'ambito dei poteri espropriativi delegati dal Magistrato alle Acque con D.P. n. 7077 del
24.02.04;

...omissis...

Visto che in data 18.11.2009 è stata depositata presso la Cassa Depositi e Prestiti di Venezia la somma di € 4.700,26
(quattromilasettecento/26) con quietanza n. 724 (posizione n. 905011) a favore della signora Destro Daniella;

Dato atto che non sono state notificate allo scrivente Consorzio opposizioni di terzi;

Considerato che la signora Destro Daniella è deceduta in data 17.01.2010 e che come da certificato di denuncia di successione
del 01.03.2010 regolarmente trascritto presso la conservatoria dei registri immobiliare di Chioggia risulta unico erede il figlio
signor Esposito Omar;

Visto che il signor Esposito Omar ha dichiarato di accettare l'indennità di esproprio determinata e a suo tempo notificata alla
signora Destro Daniella ed ha altresì inoltrato a questo Consorzio istanza di svincolo in data 04.05.2010 per ottenere il
pagamento della somma sopra indicata;

per le motivazioni di cui alle premesse

DISPONE

art .  1  -  i l  nul la  os ta  a l lo  svincolo  e  quindi  a l  pagamento del la  somma compless iva  di  €  4 .700,26 (Euro
quattromilasettecento/26), risultante dalla quietanza n. 724 del 18.11.2009 a titolo dell'indennità definitiva di espropriazione
degli immobili individuati presso l'Agenzia del Territorio di Venezia, Comune di Chioggia, Foglio 55 part. 565 (ex 16) di
superficie catastale mq. 655,  a favore del  s ignor Omar Esposito nato a Chioggia i l  07/10/1974 cod.  f isc.
SPSMRO74R07C638C;

art. 2 - di autorizzare la Cassa Depositi e Prestiti di Venezia a dare seguito a quanto disposto provvedendo al pagamento
dell'indennità depositata;

art. 3 - che il presente provvedimento sia pubblicato per estratto nel Bollettino Ufficiale della Regione Veneto e che diverrà
esecutivo, a tutti gli effetti di legge, decorsi 30 giorni dalla suddetta pubblicazione, se non vi saranno opposizioni di terzi
proposte nei modi e termini di legge.

CONSORZIO VENEZIA NUOVA


	p1op4zyfhapqdw455tjktv45.html

